
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО  

 

 

 

 

 

 

РЕШЕНИЕ 

              

            

10 сентября 2024 года № 11/07- РСД 

 
Об утверждении графика приема 

граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального    округа   Зюзино на  

4 квартал 2024 года 

 
 

 В соответствии с подпунктом 1 пункта 4.1. части 4 статьи 13 Закона города 

Москвы от 06 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления 

в городе Москве», частью 5 статьи 9 Устава муниципального округа Зюзино и 

Порядком организации и осуществления приёма граждан депутатами Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино, Совет депутатов муниципального 

округа Зюзино решил: 

 1. Утвердить график приёма граждан депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Зюзино на 4 квартал 2024 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», в сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации муниципального округа Зюзино 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.munzuzino.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Зюзино в городе Москве В.Л. Шатову. 

  

 

 

 

  

Глава муниципального 

округа Зюзино                                          В.Л. Шатова   

 
 

 

 

 

 

 



 
Приложение 
к решению Совета депутатов 
муниципального округа Зюзино  
от 10.09.2024 года № 11/07-РСД 

 

 График приёма граждан депутатами Совета депутатов муниципального округа 

Зюзино в городе Москве на 4 квартал 2024 года 

 

Избирательный округ № 1   

Избирательный округ № 2  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Избирательный округ № 3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приём граждан проводится в конференц-зале (кабинет 2)  

администрации муниципального округа Зюзино 

 по адресу: ул. Каховка, д.12Б, с 16.00 до 19.00 час.  

 (по предварительной записи- до 20.00 (тел. +7499-789-24-66) 

  октябрь ноябрь декабрь 

Высоцкая 

Ольга Николаевна 

7    11   2    

Егорычева 

Валентина Сергеевна 

 14      18   2     

Зимина  

Светлана Николаевна 

  21   18   9    

Рукавицын 

Павел Викторович 

  21     25   16   

Шатова 

Виктория Леонидовна 

   28   25    23 

  октябрь ноябрь декабрь 

Владимирова Виктория 

Владимировна 

7    11   2    

Жданова 

 Марина Аркадьевна 

 14      18   2     

Деревянко 

Ирина Геннадьевна  

  21   18   9    

Каменова  

Римма Харисовна   

  21     25   16   

Скороходова 

Лилия Олеговна 

   28   25    23 

 октябрь      ноябрь декабрь 

Израилев 

Борис Владимирович 

7    11   2    

Исхаков Александр 

Искандарович 

 14      18     9   

Колесникова Лариса 

Анатольевна 

  21   18     16  

Лапыко 

Ольга Алексеевна 

    28   25     23 


